令和３年５月４日

北陵会 先輩 各位

令和３年度対仙台一高定期戦の開催について（ご案内）

新緑の候、会員各位には、益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。

さて、標記のことにつきまして下記により開催いたしますが、

新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、今回の大会は無

観客での開催となりました。

何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

1. 日時  令和３年５月１５日（土）

      男子：１２時００分 ～

      女子：１４時３０分 ～

2. 場所  仙台一高体育館

 仙台二高バスケットボール部 北陵会会長 西嶋 康雄

 仙台二高バスケットボール部 顧    問 齊藤 裕美

                     葛西 泰

                     河野 洋

 北陵会ＨＰ http://www.hokuryokai-net.net/